
ZARZĄDZENIE NR 192/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Śremskiej Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, poz. 2251) 
w związku z § 2 ust. 6 zarządzenia Nr 175/2019 Burmistrza Śremu z dnia 
10 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków 
Śremskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej działania zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Śremską Radę Sportu w składzie:
1) Jadwiga Śliwińska - Prezes KS "WODNIK" w Śremie;
2) Piotr Wesołek - Prezes KS "Rapid Śrem";
3) Piotr Worsztynowicz - przedstawiciel UKS Śrem;
4) Dominik Sworowski - Prezes ŚKS Warta Śrem;
5) Krzysztof Lewandowski - przedstawiciel Śremski Sport Sp. z o.o.;
6) Mariusz Kociemba - przedstawiciel MOS w Śremie;
7) Rafał Wachowiak - członek Ogniska TKKF „Sokół".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 62E7F2DB-2944-45C6-B5E6-E009B7137CEF. Przyjęty Strona 1




